КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНДЫБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от    «10»  июня  2022 года № 30/3

                                             Принято  Советом народных депутатов
                                                                 Мундыбашского городского поселения
                                                                     от 10 июня 2022 года

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Мундыбашского городского поселения от 19.02.2013 г. № 27/1  «О пенсиях за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности Мундыбашского городского поселения и муниципальным служащим Мундыбашского городского поселения»
Руководствуясь Федеральным законом от 22.12.2020 № 440-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации», Уставом  муниципального образования «Мундыбашское городское поселение» Таштагольского муниципального района Кемеровской области-Кузбасса, Совет народных депутатов Мундыбашского городского поселения

РЕШИЛ:

[bookmark: _Hlk104392358]          Внести изменения в решение Совета народных депутатов Мундыбашского городского поселения от 19.02.2013 г. № 27/1  «О пенсиях за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности Мундыбашского городского поселения и муниципальным служащим Мундыбашского городского поселения», следующие изменения:
           1. Пункт 6.6. положения изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«6.6. Лицам,  имеющим право на пенсию за выслуг лет по основаниям, предусмотренным настоящим Положением, и получающим ежемесячную доплату к государственной пенсии, установленную Федеральным законом «О статусе сенатора Российской Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», назначается и выплачивается в соответствии с настоящим положением, либо ежемесячная доплата к государственной пенсии.».
         2.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в Администрации Мундыбашского городского поселения, а также разместить на официальном сайте Администрации Мундыбашского городского поселения в сети «Интернет» (myndybash.my1.ru).
          3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
          4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Мундыбашского городского поселения Покатилову Н.Е.

Председатель Совета народных депутатов
Мундыбашского городского поселения                                   Н.А.Уварова

Глава Мундыбашского
городского поселения                                                           Н.Е.Покатилова